

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Nordic ShopSolutions ApS

**Alsikevej 35
8920 Randers NV**

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/2 2021

Christian Mørup Yde-Nielsen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 35 47 25 09

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic ShopSolutions ApS Alsikevej 35 8920 Randers NV
	CVR-nr: 35 47 25 09
	Stiftet: 10. september 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Mørup Yde-Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er drift af underentrepriser indenfor byggeri.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på kr. 444.203, anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	7.295.663	4.379.129
1 Personaleomkostninger	-6.553.608	-6.123.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-120.903	-131.288
DRIFTSRESULTAT	621.152	-1.875.795
Andre finansielle indtægter	7	11.574
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.603	433
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-20.998	-14.926
Andre finansielle omkostninger	-49.366	-37.613
RESULTAT FØR SKAT	579.398	-1.916.327
Skat af årets resultat	-136.195	416.157
ÅRETS RESULTAT	443.203	-1.500.170
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	443.203	-1.500.170
DISPONERET I ALT	443.203	-1.500.170

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.193	265.090
Materielle anlægsaktiver	144.193	265.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.009.340	0
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver	1.039.340	30.000
ANLÆGSAKTIVER	1.183.533	295.090
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
Varebeholdninger	100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.682.011	1.707.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	650.424
Selskabsskat	0	122.000
Andre tilgodehavender	88.396	167.994
Udskudt skatteaktiv	219.665	423.438
Periodeafgrænsningsposter	168.666	0
Tilgodehavender	2.158.738	3.070.952
Likvide beholdninger	1.561.397	34.721
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.820.135	3.205.673
AKTIVER	5.003.668	3.500.763

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	444.601	1.398
EGENKAPITAL	524.601	81.398
Gæld til tilknyttede virksomheder	685.110	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	685.110	0
Kreditinstitutter	107.013	665.378
Modtagne forudbetalinger fra kunder	46.175	93.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	843.781	1.527.823
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	563.009
Anden gæld	2.796.988	569.998
Kortfristede gældsforpligtelser	3.793.957	3.419.365
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.479.067	3.419.365
PASSIVER	5.003.668	3.500.763
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Note	2020	2019
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	1.398	641.568
Årets resultat	443.203	-1.500.170
Koncerttilskud fra modervirksomhed	0	860.000
Overført resultat ultimo	444.601	1.398
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	1.000.000
Udloddet udbytte	0	-1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	524.601	81.398

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	13	13
Lønninger	5.866.878	5.486.083
Pensioner	469.722	409.050
Andre omkostninger til social sikring	217.008	228.503
	<u>6.553.608</u>	<u>6.123.636</u>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	685.110	0
	<u>685.110</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtelse af 1.535 t.kr.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed i leasingaktiv, på pålydende værdi kr. 124.022, overfor pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Mørup Yde-Nielsen

Direktør

På vegne af: Nordic ShopSolutions ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-110073535165

IP: 185.10.xxx.xxx

2021-02-11 11:27:55Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-02-11 11:33:54Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-02-11 11:41:12Z

NEM ID 

Christian Mørup Yde-Nielsen

Dirigent

På vegne af: Nordic ShopSolutions ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-110073535165

IP: 185.10.xxx.xxx

2021-02-11 12:03:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N55BG-70KOA-SJYYG-00WY-1X5PO-MJIDZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>